
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
72. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.01.2021 

  

čís. 1743/RMOb-Vit/1822/72 
- 

1765/RMOb-Vit/1822/72 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.01.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1743/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0001/21 Ověření zápisu z 70. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 21.12.2020 

1744/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0004/21 Ověření zápisu z 71. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 06.01.2021 

1745/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0003/21 Určení ověřovatele zápisu ze 72. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 20.01.2021 

1746/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0005/21 Program 72. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 20.01.2021 

1747/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0006/21 Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

1748/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0002/21 Přehled stížností, podnětů a petic podaných 

na ÚMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2020 

1749/RMOb-Vit/1822/72 FRaŠ/RMOb/0001/21 Rozpočtové opatření - odstranění garáže 

1750/RMOb-Vit/1822/72 KS/RMOb/0001/21 Splátkový kalendář v souvislosti s 

nouzovým stavem - tržiště pro motoristy 

1751/RMOb-Vit/1822/72 KS/RMOb/0002/21 Zápis z 19. jednání Komise dopravy a 

životního prostředí ze dne 6.1.2021 

1752/RMOb-Vit/1822/72 KS/RMOb/0003/21 Souhlas se svěřením majetku - 11 ks stojanů 

na jízdní kola 

1753/RMOb-Vit/1822/72 KS/RMOb/0004/21 Vývoz kontejnerů - realizace zadávacího 

řízení 

1754/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0428/20 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 1006/12 v k. ú. Vítkovice 

(lokalita Zalužanského) 

1755/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0429/20 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. st. 2843/7 v k. ú. 

Zábřeh-VŽ (lokalita Syllabova) 

1756/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0430/20 Pronájem pozemku parc. č. 191/4 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Dušní 

1757/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0004/21 Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu - 

byt č. 2, Štramberská 12/824, 

Ostrava-Vítkovice 

1758/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0005/21 Vyúčtování měsíčních záloh na úhradu 

služeb spojených s užíváním obecních bytů 

a nebytových prostor - harmonogram prací 

1759/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0006/21 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. 

Vítkovice 

1760/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0008/21 Pronájem prostor - Mírová ulice 

1761/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0012/21 Opatření v hospodaření s byty 

1762/RMOb-Vit/1822/72 SV/RMOb/0001/21 Stanovení platů ředitelům příspěvkových 

organizací 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  
  

1763/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0014/21 Vyhlášení výběrového řízení na VZ 

“Rekonstrukce bytového domu Štramberská 

10 v Ostravě-Vítkovicích” 

1764/RMOb-Vit/1822/72 BaM/RMOb/0018/21 Dodatek č.8 ke Smlouvě o obsluze 

tepelných zařízení 

1765/RMOb-Vit/1822/72 OVVaK/RMOb/0007/21 Pracovní skupina - Rozšíření komplexního 

lezeckého areálu v Sadu J. Jabůrkové, vznik 

lezecké boulderingové arény 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  BaM/RMOb/0007/21 Žádost o možnost přístavby budovy 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  
  

OVVaK/RMOb/0001/21 
Ověření zápisu z 70. schůze RMOb Vítkovice konané dne 21.12.2020 
  
Usnesení číslo: 1743/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Petra Baška o ověření zápisu z 70. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

21.12.2020 
  

 
OVVaK/RMOb/0004/21 
Ověření zápisu z 71. schůze RMOb Vítkovice konané dne 06.01.2021 
  
Usnesení číslo: 1744/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Ing. Mgr. Aleše Dobrozemského, CSc. o ověření zápisu ze 71. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 06.01.2021. 
  

 
OVVaK/RMOb/0003/21 
Určení ověřovatele zápisu ze 72. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.01.2021 
  
Usnesení číslo: 1745/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu ze 72. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.01.2021 pana Vojtecha 

Kisse. 
  

 
OVVaK/RMOb/0005/21 
Program 72. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.01.2021 
  
Usnesení číslo: 1746/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program 72. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.01.2021 
  

 
OVVaK/RMOb/0006/21 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1747/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  
  

OVVaK/RMOb/0002/21 
Přehled stížností, podnětů a petic podaných na ÚMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2020 
  
Usnesení číslo: 1748/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  přehled stížností dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění, podnětů a petic 

podaných na ÚMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2020. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0001/21 
Rozpočtové opatření - odstranění garáže 
  
Usnesení číslo: 1749/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na odstranění garáže na ulici Sirotčí 

sníží se výdaje 

§ 2212                 pol. 5171              ORJ 10                o 35 tis Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3639                pol. 5169               OR 38                  o 35 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
KS/RMOb/0001/21 
Splátkový kalendář v souvislosti s nouzovým stavem - tržiště pro motoristy 
  
Usnesení číslo: 1750/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost o splátkový kalendář podanou dne 17.12.2020 XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, 

provozovatelkou tržiště pro motoristy, IČO 8540760001, se sídlem Zimmlerova 2889/35, 700 

30 Ostrava, v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem na základě Usnesení Vlády České 

republiky ze dne 14. 3. 2020 č. 211 o přijetí krizového opatření.  

Výše měsíčních splátek za dlužnou částku 94.156,74 Kč z období 03 + 04/2020 bude ve výši 

11.769,59 Kč (osvobozeno od DPH). Splátky budou hrazeny v 8 splátkách do konce měsíce 

srpna 2021. 

  

2) rozhodla 

  vyhovět žádosti o splátkový kalendář podané 17. 12. 2020 XXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX, provozovatelkou tržiště pro motoristy IČO 8540760001, se sídlem Zimmlerova 

2889/35, 700 30 Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  
  

KS/RMOb/0002/21 
Zápis z 19. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 6.1.2021 
  
Usnesení číslo: 1751/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 19. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 6.1.2021 

  

2) ukládá 

  odboru KSDaHS pokračovat v souladu se zápisem z 72. schůze RMOb konané dne 20.1.2021 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 
  

 
KS/RMOb/0003/21 
Souhlas se svěřením majetku - 11 ks stojanů na jízdní kola 
  
Usnesení číslo: 1752/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se svěřením majetku Statutárního města Ostravy odb. majetkového, městskému obvodu 

Vítkovice, 11-ti ks stojanů na jízdní kola 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu předávacího protokolu k 11-ti ks stojanů na jízdní kola. 
  

 
KS/RMOb/0004/21 
Vývoz kontejnerů - realizace zadávacího řízení 
  
Usnesení číslo: 1753/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  obsah důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  o realizaci zadávacího řízení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a příslušnou 

směrnicí zadavatele pro zakázku týkající se vývozu vlastních kontejnerů 

  

3) pověřuje 

  vedoucí odboru KSDaHS o zajištění vyběrového řízení pro výkon externího zadavatele pro 

realizaci zadávacího řízení týkající se služby vývozu vlastních kontejnerů  

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  
  

BaM/RMOb/0428/20 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 1006/12 v k. ú. Vítkovice 
(lokalita Zalužanského) 
  
Usnesení číslo: 1754/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702931 ze dne 01.09.2008 včetně dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8510702931 ze dne 20.03.2013, na pronájem pozemku parc. č. 1006/12, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s 

nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 

XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou 

k 31.01.2021; 

  

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 1006/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  
BaM/RMOb/0429/20 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. st. 2843/7 v k. ú. Zábřeh-VŽ 
(lokalita Syllabova) 
  
Usnesení číslo: 1755/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701598 ze dne 30.05.2001, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701598 o nájmu pozemku ze dne 19.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510701598 ze dne 05.11.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2843/7, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 31.01.2021; 

  

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. st. 2843/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  
BaM/RMOb/0430/20 
Pronájem pozemku parc. č. 191/4 v k. ú. Vítkovice - lokalita Dušní 
  
Usnesení číslo: 1756/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 191/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXXXXX XX XX XXXXX 

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0004/21 
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu - byt č. 2, Štramberská 12/824, 
Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1757/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vypovědět nájem bytu č. 2, o velikosti 2+1 v domě na ulici  Štramberská XXXXXX paní 

XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, dle § 2291, odst. 2 občanského zákoníku,  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi z nájmu bytu podle bodu 1. usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  
  

BaM/RMOb/0005/21 
Vyúčtování měsíčních záloh na úhradu služeb spojených s užíváním obecních bytů a 
nebytových prostor - harmonogram prací 
  
Usnesení číslo: 1758/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  provést vyúčtování úhrad měsíčních záloh na dodávku služeb spojených s užíváním obecních 

bytů a nebytových prostor za rok 2020 dle předloženého harmonogramu 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  techniky paní Jaroslavu Stempakovou a paní Jaroslavu Beilovou k doručení vyúčtování do 

jednotlivých domů 

 
  
BaM/RMOb/0006/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1759/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704567 ze dne 6.4.2020 na pronájem části 

pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 70,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s 

nájemcem panem Janem XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou k 28.2.2021; 

  

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 70,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku  katastrální mapy část 26; 

  

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0008/21 
Pronájem prostor - Mírová ulice 
  
Usnesení číslo: 1760/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  1.1 o záměru pronájmu prostoru v budově bez čp/če, stavba technického vybavení, která je 

součástí pozemku parc. č. 822 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  
  

ulici Mírová v Ostravě-Vítkovicích, v levé části budovy, o celkové výměře 25 m2  pro 

skladovací účely 

1.2 o záměru pronájmu prostoru v budově bez čp/če, stavba technického vybavení, která je 

součástí pozemku parc. č. 822 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na 

ulici Mírová v Ostravě-Vítkovicích, v pravé části budovy, o celkové výměře 25 m2  pro 

skladovací účely 

  

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
BaM/RMOb/0012/21 
Opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 1761/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  
1.1 ukončit nájem bytu dohodou ke dni 31.1.2021 s paní: 

XXXX XXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX na byt č. 2, 1+1, v domě Ocelářská 

XXXXXX, Ostrava-Vítkovice 

  

1.2 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní: 

1. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX XX, na byt č. 8, 1+1 v domě Štramberská 829/4, 

Ostrava-Vítkovice, základní sazba nájmu 60,00 Kč/m2 

2. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 8, 1+1 v domě Štramberská 

831/2B, Ostrava-Vítkovice, základní sazba nájmu 60,00 Kč/m2 

3. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, 2+1 v domě Rudná 796/60, 

Ostrava-Vítkovice, základní sazba nájmu 50,00 Kč/m2 

1.3 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, včetně uzavření Dohody o provedení 

stavebních úprav v bytě s paní: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  
  

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XX, na byt č. 1, 3+1 v domě Jeremenkova 485/13, 

Ostrava-Vítkovice, základní sazba nájmu 55,00 Kč/m2 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
SV/RMOb/0001/21 
Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1762/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  s účinností od 1. ledna 2021 úpravy platových výměrů ředitelům příspěvkových organizací 

XXXX XXXXXXXX XXXXXX, řediteli Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 a 

XXXX XXX XXXXXX, ředitelce Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, 

dle přílohy 1 a 2 předloženého materiálu. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
  
BaM/RMOb/0014/21 
Vyhlášení výběrového řízení na VZ “Rekonstrukce bytového domu Štramberská 10 v 
Ostravě-Vítkovicích” 
  
Usnesení číslo: 1763/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  1.1 zahájení realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem: 

“Rekonstrukce bytového domu Štramberská 10 v Ostravě-Vítkovicích” 

1.2 pověření přípravou a realizací zadávací dokumentace společnosti Dobrá zakázka s.r.o. se 

sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 28631595, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35709 a 

zastoupenou jednatelem XXXXX XXXXXXX 

  

2) rozhodla 

  2.1 o zahájení vyhlášení podlimitního výběrového řízení na stavební práce, VZ pod názvem: 

“Rekonstrukce bytového domu Štramberská 10 v Ostravě-Vítkovicích” 

2.2 o zahájení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu zahrnující poskytnutí výkonu 

inženýrských činností, výkony technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti 

práce a požární ochrany při realizaci stavebních prací označených názvem: “Rekonstrukce 

bytového domu Štramberská 10 v Ostravě-Vítkovicích” 

  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

BaM/RMOb/0018/21 
Dodatek č.8 ke Smlouvě o obsluze tepelných zařízení 
  
Usnesení číslo: 1764/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě o obsluze tepelných zařízení, ze dne 24.11.2013, kterým se 

zvýší počet obsluhovaných tepelných zařízení se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., se 

sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 27804721, DIČ: CZ27804721, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291 
  

 
OVVaK/RMOb/0007/21 
Pracovní skupina - Rozšíření komplexního lezeckého areálu v Sadu J. Jabůrkové, 
vznik lezecké boulderingové arény 
  
Usnesení číslo: 1765/RMOb-Vit/1822/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  založení pracovní skupiny s názvem “Rozšíření komplexního lezeckého areálu v Sadu J. 

Jabůrkové, vznik lezecké boulderingové arény”. 

  

2) jmenuje 

  předsedu a členy pracovní skupiny následovně:  

předseda: 

•  Petr Bašek 

členové: 

• Richard Čermák 

• Petr Menšík 

• Mgr. Dušana Bernatíková 

• Ing. Michaela Jedličková 

• XXXXX XXXXX 

• XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX 

• Ing. Patricie Štverková 

  

  
 

 


